
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4111590 Datum vydání: 19.08.2024

Cena za nemovitost:

850 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Prodám pozemek v zahrádkářské kolonii Stará Paka . Na pozemku
295 m2 + 20 m2 zahrádkářská chaloupka, která se nyní odstraňuje
a připravuje na novou . Cena pozemku se v případě , že se
chaloupka postaví nová, docení dle skutečnosti .  Nyní dokončen
vchod do sklepa pom Mobilheimem  , také je pod ním nádrž IBC
která se napojí na kanalizaci a slouží jako septik jímka . Mobilheim
není v tuto chvíli napojen na vodovodní řád ani elektřinu (vše je
ovšem v minimálním dosahu).

ID inzerátu ESO: 4111590
Inzerát aktualizován: 19.08.2024
Inzerát vydán: 20.01.2023
ID zakázky v RK: RS310144
Budova je z: Smíšená
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Terasa: 8m2
Užitná plocha: 20 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Kárníková
Tel:

+420 770 183 129
Email:

miroslava.karnikova@realit

ni-samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


